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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L78724401A

2. Data e Regjistrimit 24/01/2017
3. Emri i Subjektit TRANS KANIONET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Çorovode  COROVODE Lagjja Estref Caka, rruga 
Kanionet, ndertese 1-kateshe, prane spitalit 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbimi i transportit kombetar te udhetareve dhe bagazheve 

me autobus si dhe transport nderqytetes dhe rrethqytetes i 
udhetareve me autobus.
Fatjon Germenji10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/03/2022                Deri: 18/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatjonGermenji
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Berat Çorovode  COROVODE Automjet tip AUTOBUS 
MERCEDES BENZ, me targa AA916DF. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: TRANS KANIONET
E-Mail: fatjongermenji@yahoo.com  
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Telefon: 0696297902  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-121262-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-129547-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 27.01.2017, ku eshte vendosur:  
Hapja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         
COROVODE;         Automjet tip AUTOBUS MERCEDES BENZ, me targa 
AA760CE.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         
COROVODE;         Automjet tip AUTOBUS MERCEDES BENZ, me targa 
AA916DF.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-880263-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 18.03.2022 për riemërim 
administratori dhe mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         COROVODE;         
Automjet tip AUTOBUS MERCEDES BENZ, me targa AA760CE.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatjon Germenji")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/01/2017")            u be              ("18/03/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatjon Germenji")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/01/2022")            u be              ("18/03/2027")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B2FEC8D-12B3-4691-B252-7A74FE40CBDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65CAD3D4-9325-4EC1-813E-E338F6F42096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9915E177-1D51-4BF3-8AE4-266A719EB758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B8266A9-8C44-4B39-9DC5-D7E173038623
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 10/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5D1EBCD-AC93-46DD-A468-42597AC2E6C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=238AA36B-ED77-4BBC-AE9E-AA48CBA301D7

